
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 532 OSEAS RIDRIGUES M4044 - 00:06:12 9,69 02:10:03

2 461 HUGO PATRICK MACHADO BENTO M3034 - 00:06:17 9,55 02:11:59

3 506 RAPHAEL VERTELLO DOS SANTOS M3539 - 00:06:17 9,54 02:12:04

4 454 GLEISSON WELLINGTON LANA M3034 1 00:06:27 9,31 02:15:24

5 434 DOUGLAS LUIZ SANTANA M3034 2 00:06:29 9,25 02:16:10

6 508 ROBERTO OLIVEIRA DE MORAES M4044 1 00:06:32 9,18 02:17:13

7 472 JONATHAN DE OLIVEIRA LIMA M3034 3 00:06:36 9,10 02:18:28

8 418 CELDINEI ORNELAS DE AGUIAR M3539 1 00:06:38 9,04 02:19:27

9 437 EDUARDO DE OLIVEIRA NASCIMENTO M3034 4 00:06:44 8,92 02:21:14

10 528 WELINGTON ALVES DA SILVA M4549 1 00:06:44 8,92 02:21:14

11 424 HELBERT OLIVEIRA M5054 1 00:07:02 8,53 02:27:46

12 463 IGOR BRUNO GONÇALVES FERREIRA M4549 2 00:07:05 8,47 02:28:47

13 517 TIAGO ROBERTO FERNANDES M4044 2 00:07:06 8,46 02:28:58

14 438 EDUARDO JOSÉ FERREIRA M4044 3 00:07:11 8,35 02:30:52

15 452 GILMAR APARECIDO DOS SANTOS M4549 3 00:07:16 8,26 02:32:28

16 480 JÚLIO CÉSAR MARTINS M4044 4 00:07:23 8,13 02:34:56

17 448 FRANCIS LUIZ WILSON DA SILVA M4044 5 00:07:25 8,08 02:35:54

18 489 LUIZ FLÁVIO TEIXEIRA DE OLIVEIRA M3034 5 00:07:30 8,00 02:37:33

19 447 FERNANDO LOPES DOS ANJOS M3539 2 00:07:30 8,00 02:37:34

20 511 RONALDO HELIO DIAS M5054 2 00:07:42 7,80 02:41:33

21 414 CAIO ARIÊ LOPES PACHECO M3034 6 00:07:44 7,76 02:42:27

22 512 ROSANGELO MARTINS DOS SANTOS 
RAMOS

M4549 4 00:07:45 7,74 02:42:47

23 445 FELIPE BUENO M3034 7 00:07:46 7,72 02:43:15

24 471 JONATHA VINICIUS MAXIMIANO M3539 3 00:07:53 7,62 02:45:27

25 456 GUSTAVO DE JESUS FIGUEREIDO M2329 1 00:07:53 7,60 02:45:43

26 495 MARCOS ANTÔNIO DOS SANTOS DE 
OLIVEIRA 

M6099 1 00:07:56 7,57 02:46:30

27 446 FELIPE FURTADO DA SILVA M4044 6 00:07:57 7,54 02:47:04

28 413 BRUNO DE PAIVA LESSA M4549 5 00:07:59 7,52 02:47:34

29 477 JUANDER PEREIRA DIAS M3034 8 00:08:05 7,43 02:49:37

30 514 SILVIO ANTÔNIO DA SILVA FONSECA M3034 9 00:08:05 7,42 02:49:47

31 516 TIAGO CARVALHO SERVIO M3539 4 00:08:06 7,41 02:49:56

32 531 GILSON TRINDADE M4549 6 00:08:06 7,41 02:50:02

33 411 ANDRÉ LUIS GOIS M4549 7 00:08:08 7,38 02:50:38

34 529 WESLEN OLIVEIRA GONÇALVES M3034 10 00:08:18 7,23 02:54:14

1Página :Relatório emitido em 15/04/2024 as 09:57:14

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 21 KM - Masculino 

ITABIRITO TRAIL RUN - 2024



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 462 HUMBERTO HERNANDES ARAÚJO DE 
FRANÇA 

M3539 5 00:08:19 7,22 02:54:33

36 487 LUCIANO MATOS RIBEIRO M4549 8 00:08:21 7,19 02:55:12

37 496 MAXIMIANO DO ESPÍRITO SANTO M4549 9 00:08:30 7,06 02:58:23

38 435 EDMAR DOS SANTOS M5559 1 00:08:32 7,03 02:59:18

39 449 GABRIEL AUGUSTO VIEIRA AMORIM M2329 2 00:08:33 7,02 02:59:27

40 405 ALEXANDRE TADEU FRANÇA M5054 3 00:08:34 7,00 03:00:00

41 525 WAGNER MICHEL NOSSO M3034 11 00:08:43 6,89 03:02:55

42 420 CHARLES DE SALLES M5054 4 00:08:48 6,82 03:04:46

43 482 JUNIOR ALEXANDRINO DA SILVA M3539 6 00:08:51 6,78 03:05:51

44 507 REGIS RONCONE PINTO M4549 10 00:08:53 6,75 03:06:40

45 457 GUSTAVO VINICIUS RODRIGUES DE 
MELO 

M3034 12 00:08:55 6,73 03:07:17

46 404 ALBERT EINSTEIN DE OLIVEIRA M3539 7 00:09:03 6,63 03:10:06

47 423 CLAUDIR GONÇALVES M5054 5 00:09:05 6,61 03:10:35

48 521 VANDEMBERG RODRIGUES DA CRUZ M4044 7 00:09:05 6,60 03:10:52

49 444 FABIANO GOMES DA SILVA M4549 11 00:09:08 6,57 03:11:47

50 509 ROGÉRIO BORGES DE CARVALHO M4549 12 00:09:12 6,53 03:13:02

51 502 PAULO ROBERTO ALVES DA SILVA M6099 2 00:09:15 6,49 03:14:17

52 510 RONALDIN AGUILAR M4549 13 00:09:19 6,44 03:15:40

53 403 AGNALDO MOTA OLIVEIRA M5559 2 00:09:21 6,41 03:16:27

54 431 DÉCIO MESQUITA M5054 6 00:09:21 6,41 03:16:27

55 485 LUCAS HORTA DE ALMEIDA M3539 8 00:09:23 6,40 03:16:57

56 488 LUCIANO ROBERTO AUGUSTO DE 
ALMEIDA 

M3539 9 00:09:23 6,40 03:16:58

57 433 DOUGLAS DE OLIVEIRA SCHETINI M3539 10 00:09:28 6,34 03:18:51

58 494 MARCONI TOLEDO NETO M4549 14 00:09:29 6,33 03:19:08

59 475 JOSÉ ARNALDO RODRIGUES DA 
SILVA 

M5559 3 00:09:29 6,33 03:19:10

60 491 MARCELO BATISTA DOS ANJOS M4549 15 00:09:33 6,28 03:20:33

61 527 WARLLEY CESAR DO NASCIMENTO 
SILVA 

M4044 8 00:09:33 6,28 03:20:33

62 409 ALLYSON ALVES DE OLIVEIRA M4044 9 00:09:35 6,26 03:21:21

63 465 JAIRO CHAVES RIBEIRO M5559 4 00:09:37 6,24 03:22:00

64 470 JOEFISON PEREIRA M4549 16 00:09:37 6,23 03:22:06

65 484 LEONIDAS RODRIGUES PINA FILHO M3034 13 00:09:38 6,23 03:22:11

66 518 VALDEMIR ANTONIO DA SILVA M5559 5 00:09:40 6,20 03:23:09

67 422 CLAUDIO SANTOS LIMA M4044 10 00:09:41 6,20 03:23:14

68 428 DANIEL FERREIRA DA COSTA M3539 11 00:09:51 6,09 03:26:46

69 464 IGOR DA MATA FELIX M2329 3 00:10:06 5,94 03:31:57
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

70 432 DOUGLAS ANTONIO JOANES M3539 12 00:10:16 5,84 03:35:46

71 505 RAMON FERREIRA ALVES DA SILVA M3034 14 00:10:25 5,76 03:38:35

72 455 GLIDON DE FARIA MUDESTO M3539 13 00:10:27 5,75 03:39:18

73 443 FABIANO CORREA DA SILVA M4549 17 00:10:35 5,67 03:42:11

74 430 DAVID SAMUEL TEIXEIRA ARAÚJO M3539 14 00:10:48 5,55 03:46:52

75 458 HALEI D F MORAIS M3539 15 00:10:57 5,48 03:49:49

76 401 RODRIGO MENDONÇA M5054 7 00:11:04 5,43 03:52:15

77 460 HENRIQUE DE JESUS SILVA M5054 8 00:11:14 5,34 03:55:59

78 402 ADENILSON MOREIRA DE M5054 9 00:11:14 5,34 03:56:04

79 493 MARCIO ANTONIO LARA M5559 6 00:11:30 5,22 04:01:21

80 513 SIGÊ DANIEL MOREIRA JUNIOR M4549 18 00:11:30 5,22 04:01:25

81 498 NILSON ANTÔNIO DE SÁ JUNIOR M3539 16 00:12:12 4,92 04:16:21

82 436 EDMUNDO REINALDO DE SOUZA M3539 17 00:13:01 4,61 04:33:28
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 417 CATIA RIBEIRO DE RESENDE F4044 - 00:07:57 7,55 02:46:57

2 426 CRISTIANE DE PAULA COIMBRA F4044 - 00:08:20 7,20 02:54:53

3 416 CASSIA MARIA TEIXEIRA F5054 - 00:08:28 7,08 02:57:56

4 442 ELISÂNGELA GONÇALVES SANTANA F4549 1 00:08:37 6,96 03:00:59

5 419 CELIA FÁTIMA DOS SANTOS F5559 1 00:09:05 6,61 03:10:41

6 481 JÚNIA BATISTA GUEDES F4549 2 00:09:26 6,36 03:18:07

7 466 JANAINA BORTOLINI F2329 1 00:09:29 6,33 03:19:07

8 478 JULIANA PACHECO GUIMARAES F4549 3 00:09:46 6,14 03:25:06

9 410 AMARA SILVESTRE FIGUEIREDO F5054 1 00:09:47 6,14 03:25:19

10 467 JAQUELINE OLIVEIRA F3034 1 00:09:59 6,01 03:29:33

11 412 DANIELA RODRIGUES DOS SANTOS F4549 4 00:10:16 5,84 03:35:46

12 441 LUCILENE FERREIRA F4549 5 00:10:39 5,64 03:43:34

13 429 DANIELA MAGALHÃES LOURENÇO F4549 6 00:10:44 5,59 03:45:22

14 486 LUCIANA BRAGA COSTA COELHO F4044 1 00:10:50 5,54 03:47:26

15 520 VALÉRIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA F5054 2 00:11:01 5,44 03:51:29

16 451 GESSICA SEBASTIANA ALVIM SILVA F3034 2 00:11:26 5,25 03:59:56

17 519 VALÉRIA CRISTINA MORAIS F3539 1 00:11:37 5,17 04:03:54

18 406 ALICE FRANCISCA DE SOUZA F4044 2 00:11:57 5,02 04:10:58

19 492 MARCIA LEÃO DE CARVALHO SILVA F5559 2 00:12:02 4,98 04:12:50

20 450 GABRIELA DE MORAIS E SOUZA F4044 3 00:12:05 4,97 04:13:42

21 476 JOSIANE DA COSTA F3539 2 00:12:07 4,95 04:14:33

22 530 VALDINEIA SILVA F3034 3 00:12:15 4,90 04:17:08

23 421 CIDA BRAGA F5054 3 00:12:20 4,87 04:18:50

24 515 SUELY DAROS DE LIMA MARTINS F4549 7 00:12:20 4,87 04:18:53

25 497 MIRLEY DE CASSIA GUIMARÃES F4044 4 00:13:05 4,58 04:34:55
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Masculino de 23 até 29 anos - Sub 30

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 456 GUSTAVO DE JESUS FIGUEREIDO 00:07:53 7,60 02:45:43

2 449 GABRIEL AUGUSTO VIEIRA AMORIM 00:08:33 7,02 02:59:27

3 464 IGOR DA MATA FELIX 00:10:06 5,94 03:31:57

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 454 GLEISSON WELLINGTON LANA 00:06:27 9,31 02:15:24

2 434 DOUGLAS LUIZ SANTANA 00:06:29 9,25 02:16:10

3 472 JONATHAN DE OLIVEIRA LIMA 00:06:36 9,10 02:18:28

4 437 EDUARDO DE OLIVEIRA NASCIMENTO 00:06:44 8,92 02:21:14

5 489 LUIZ FLÁVIO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 00:07:30 8,00 02:37:33

6 414 CAIO ARIÊ LOPES PACHECO 00:07:44 7,76 02:42:27

7 445 FELIPE BUENO 00:07:46 7,72 02:43:15

8 477 JUANDER PEREIRA DIAS 00:08:05 7,43 02:49:37

9 514 SILVIO ANTÔNIO DA SILVA FONSECA 00:08:05 7,42 02:49:47

10 529 WESLEN OLIVEIRA GONÇALVES 00:08:18 7,23 02:54:14

11 525 WAGNER MICHEL NOSSO 00:08:43 6,89 03:02:55

12 457 GUSTAVO VINICIUS RODRIGUES DE MELO 00:08:55 6,73 03:07:17

13 484 LEONIDAS RODRIGUES PINA FILHO 00:09:38 6,23 03:22:11

14 505 RAMON FERREIRA ALVES DA SILVA 00:10:25 5,76 03:38:35

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 418 CELDINEI ORNELAS DE AGUIAR 00:06:38 9,04 02:19:27

2 447 FERNANDO LOPES DOS ANJOS 00:07:30 8,00 02:37:34

3 471 JONATHA VINICIUS MAXIMIANO 00:07:53 7,62 02:45:27

4 516 TIAGO CARVALHO SERVIO 00:08:06 7,41 02:49:56

5 462 HUMBERTO HERNANDES ARAÚJO DE FRANÇA 00:08:19 7,22 02:54:33

6 482 JUNIOR ALEXANDRINO DA SILVA 00:08:51 6,78 03:05:51

7 404 ALBERT EINSTEIN DE OLIVEIRA 00:09:03 6,63 03:10:06

8 485 LUCAS HORTA DE ALMEIDA 00:09:23 6,40 03:16:57

9 488 LUCIANO ROBERTO AUGUSTO DE ALMEIDA 00:09:23 6,40 03:16:58
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 433 DOUGLAS DE OLIVEIRA SCHETINI 00:09:28 6,34 03:18:51

11 428 DANIEL FERREIRA DA COSTA 00:09:51 6,09 03:26:46

12 432 DOUGLAS ANTONIO JOANES 00:10:16 5,84 03:35:46

13 455 GLIDON DE FARIA MUDESTO 00:10:27 5,75 03:39:18

14 430 DAVID SAMUEL TEIXEIRA ARAÚJO 00:10:48 5,55 03:46:52

15 458 HALEI D F MORAIS 00:10:57 5,48 03:49:49

16 498 NILSON ANTÔNIO DE SÁ JUNIOR 00:12:12 4,92 04:16:21

17 436 EDMUNDO REINALDO DE SOUZA 00:13:01 4,61 04:33:28

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 508 ROBERTO OLIVEIRA DE MORAES 00:06:32 9,18 02:17:13

2 517 TIAGO ROBERTO FERNANDES 00:07:06 8,46 02:28:58

3 438 EDUARDO JOSÉ FERREIRA 00:07:11 8,35 02:30:52

4 480 JÚLIO CÉSAR MARTINS 00:07:23 8,13 02:34:56

5 448 FRANCIS LUIZ WILSON DA SILVA 00:07:25 8,08 02:35:54

6 446 FELIPE FURTADO DA SILVA 00:07:57 7,54 02:47:04

7 521 VANDEMBERG RODRIGUES DA CRUZ 00:09:05 6,60 03:10:52

8 527 WARLLEY CESAR DO NASCIMENTO SILVA 00:09:33 6,28 03:20:33

9 409 ALLYSON ALVES DE OLIVEIRA 00:09:35 6,26 03:21:21

10 422 CLAUDIO SANTOS LIMA 00:09:41 6,20 03:23:14

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 528 WELINGTON ALVES DA SILVA 00:06:44 8,92 02:21:14

2 463 IGOR BRUNO GONÇALVES FERREIRA 00:07:05 8,47 02:28:47

3 452 GILMAR APARECIDO DOS SANTOS 00:07:16 8,26 02:32:28

4 512 ROSANGELO MARTINS DOS SANTOS RAMOS 00:07:45 7,74 02:42:47

5 413 BRUNO DE PAIVA LESSA 00:07:59 7,52 02:47:34

6 531 GILSON TRINDADE 00:08:06 7,41 02:50:02

7 411 ANDRÉ LUIS GOIS 00:08:08 7,38 02:50:38

8 487 LUCIANO MATOS RIBEIRO 00:08:21 7,19 02:55:12

9 496 MAXIMIANO DO ESPÍRITO SANTO 00:08:30 7,06 02:58:23

10 507 REGIS RONCONE PINTO 00:08:53 6,75 03:06:40
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

11 444 FABIANO GOMES DA SILVA 00:09:08 6,57 03:11:47

12 509 ROGÉRIO BORGES DE CARVALHO 00:09:12 6,53 03:13:02

13 510 RONALDIN AGUILAR 00:09:19 6,44 03:15:40

14 494 MARCONI TOLEDO NETO 00:09:29 6,33 03:19:08

15 491 MARCELO BATISTA DOS ANJOS 00:09:33 6,28 03:20:33

16 470 JOEFISON PEREIRA 00:09:37 6,23 03:22:06

17 443 FABIANO CORREA DA SILVA 00:10:35 5,67 03:42:11

18 513 SIGÊ DANIEL MOREIRA JUNIOR 00:11:30 5,22 04:01:25

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 424 HELBERT OLIVEIRA 00:07:02 8,53 02:27:46

2 511 RONALDO HELIO DIAS 00:07:42 7,80 02:41:33

3 405 ALEXANDRE TADEU FRANÇA 00:08:34 7,00 03:00:00

4 420 CHARLES DE SALLES 00:08:48 6,82 03:04:46

5 423 CLAUDIR GONÇALVES 00:09:05 6,61 03:10:35

6 431 DÉCIO MESQUITA 00:09:21 6,41 03:16:27

7 401 RODRIGO MENDONÇA 00:11:04 5,43 03:52:15

8 460 HENRIQUE DE JESUS SILVA 00:11:14 5,34 03:55:59

9 402 ADENILSON MOREIRA DE 00:11:14 5,34 03:56:04

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 435 EDMAR DOS SANTOS 00:08:32 7,03 02:59:18

2 403 AGNALDO MOTA OLIVEIRA 00:09:21 6,41 03:16:27

3 475 JOSÉ ARNALDO RODRIGUES DA SILVA 00:09:29 6,33 03:19:10

4 465 JAIRO CHAVES RIBEIRO 00:09:37 6,24 03:22:00

5 518 VALDEMIR ANTONIO DA SILVA 00:09:40 6,20 03:23:09

6 493 MARCIO ANTONIO LARA 00:11:30 5,22 04:01:21

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 495 MARCOS ANTÔNIO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 00:07:56 7,57 02:46:30

2 502 PAULO ROBERTO ALVES DA SILVA 00:09:15 6,49 03:14:17
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Feminino de 23 até 29 anos - Sub 30

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 466 JANAINA BORTOLINI 00:09:29 6,33 03:19:07

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 467 JAQUELINE OLIVEIRA 00:09:59 6,01 03:29:33

2 451 GESSICA SEBASTIANA ALVIM SILVA 00:11:26 5,25 03:59:56

3 530 VALDINEIA SILVA 00:12:15 4,90 04:17:08

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 519 VALÉRIA CRISTINA MORAIS 00:11:37 5,17 04:03:54

2 476 JOSIANE DA COSTA 00:12:07 4,95 04:14:33

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 486 LUCIANA BRAGA COSTA COELHO 00:10:50 5,54 03:47:26

2 406 ALICE FRANCISCA DE SOUZA 00:11:57 5,02 04:10:58

3 450 GABRIELA DE MORAIS E SOUZA 00:12:05 4,97 04:13:42

4 497 MIRLEY DE CASSIA GUIMARÃES 00:13:05 4,58 04:34:55

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 442 ELISÂNGELA GONÇALVES SANTANA 00:08:37 6,96 03:00:59

2 481 JÚNIA BATISTA GUEDES 00:09:26 6,36 03:18:07

3 478 JULIANA PACHECO GUIMARAES 00:09:46 6,14 03:25:06

4 412 DANIELA RODRIGUES DOS SANTOS 00:10:16 5,84 03:35:46

5 441 LUCILENE FERREIRA 00:10:39 5,64 03:43:34

6 429 DANIELA MAGALHÃES LOURENÇO 00:10:44 5,59 03:45:22

7 515 SUELY DAROS DE LIMA MARTINS 00:12:20 4,87 04:18:53

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 410 AMARA SILVESTRE FIGUEIREDO 00:09:47 6,14 03:25:19

2 520 VALÉRIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 00:11:01 5,44 03:51:29

3 421 CIDA BRAGA 00:12:20 4,87 04:18:50
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Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 419 CELIA FÁTIMA DOS SANTOS 00:09:05 6,61 03:10:41

2 492 MARCIA LEÃO DE CARVALHO SILVA 00:12:02 4,98 04:12:50
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 212 SANDRO OLIVEIRA M3034 - 00:05:28 10,98 01:05:33

2 111 FABIANO TADEU DE S MARQUES M3539 - 00:05:40 10,58 01:08:04

3 86 DIOGENES GUIMARÃES CAMPOS 
INÁCIO

M2329 - 00:05:40 10,57 01:08:06

4 337 FABRICIO DE OLIVEIRA CASTRO M3539 1 00:05:58 10,05 01:11:40

5 340 TADEU ANTONIO FERREIRA M3539 2 00:06:02 9,93 01:12:29

6 117 JULIO CESAR ALVES M4044 1 00:06:13 9,65 01:14:37

7 246 MAURICIO LOPES CAETANO M5054 1 00:06:26 9,34 01:17:07

8 136 GERJANE DE OLIVEIRA SILVA M4044 2 00:06:32 9,19 01:18:20

9 52 CASSIO CAMPOLINA LEROY M4549 1 00:06:36 9,09 01:19:13

10 173 JEFERSON TEODORO SANTOS SILVA M2329 1 00:06:41 8,97 01:20:16

11 32 ANGELO JOSE MARTINS SABINO M4044 3 00:06:51 8,76 01:22:10

12 71 CRISTIANO SANTOS DE CARVALHO M4044 4 00:06:51 8,75 01:22:16

13 150 HÉLIO PEREIRA DE AZEVEDO FILHO M4549 2 00:06:56 8,64 01:23:18

14 230 MARCOS ROBERTO COSTA M4549 3 00:07:03 8,50 01:24:41

15 247 MAURO EVANGELISTA DOS SANTOS M6099 1 00:07:11 8,35 01:26:15

16 63 CLAUDINEI GUEDES DOS SANTOS M4044 5 00:07:15 8,28 01:26:57

17 277 RICARDO JOSÉ DE CARVALHO M4549 4 00:07:17 8,24 01:27:25

18 115 FELIPE JOSÉ MARTINS M4044 6 00:07:17 8,23 01:27:27

19 107 EZEQUIEL MEDEIROS M2329 2 00:07:18 8,22 01:27:36

20 221 LUIZ PROTASIO LEÃO APOLINÁRIO M2329 3 00:07:21 8,16 01:28:17

21 202 LEONARDO BONFIM M3539 3 00:07:23 8,13 01:28:34

22 165 IVAN GONÇALVES DOS SANTOS M2329 4 00:07:25 8,08 01:29:05

23 225 MARCELO MOREIRA FERREIRA M4549 5 00:07:26 8,07 01:29:16

24 118 FILIPE AUGUSTO PALHEIROS M3034 1 00:07:29 8,01 01:29:51

25 13 ALEXANDRE REIS FERREIRA M4044 7 00:07:32 7,97 01:30:20

26 203 LEONARDO JOSÉ SANTANA M4549 6 00:07:33 7,95 01:30:35

27 218 LUIZ FERNADES SOARES SILVA M2329 5 00:07:37 7,87 01:31:26

28 36 ANTÓNIO MARCOS JOSÉ DA SILVA M3034 2 00:07:40 7,83 01:31:56

29 333 WENDERSON MARQUES FERREIRA M4549 7 00:07:44 7,76 01:32:45

30 104 EULER ROMUALDO DA COSTA DOS 
SANTOS 

M3539 4 00:07:44 7,75 01:32:52

31 7 ALBERTO DA LUZ GONÇALVES 
VALADARES

M5559 1 00:07:45 7,75 01:32:55

32 43 BENTO DE OLIVEIRA RICARDO M5559 2 00:07:48 7,70 01:33:33

33 157 IGOR HENRIQUE TAVARES M4044 8 00:07:48 7,69 01:33:37

34 270 RAFAEL ALVES MARQUES M3539 5 00:07:50 7,65 01:34:05

1Página :Relatório emitido em 15/04/2024 as 10:02:14

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 12 KM - Masculino 

ITABIRITO TRAIL RUN - 2024



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 33 ANIZIO DIAS M6099 2 00:07:51 7,64 01:34:14

36 197 KIM MAGALHÃES DE OLIVEIRA M5559 3 00:07:53 7,61 01:34:37

37 223 MANOEL MARQUES DA SILVA M5054 2 00:07:54 7,60 01:34:47

38 341 WEMERSON DE SOUZA M4044 9 00:07:55 7,58 01:34:59

39 10 ALEX DE SOUZA JANUÁRIO M4549 8 00:07:59 7,52 01:35:44

40 281 ROBSON LUIZ DA SILVA M1622 1 00:08:00 7,50 01:36:00

41 129 GABRIEL VIEIRA SILVA M3034 3 00:08:00 7,50 01:36:01

42 280 ROBSON ARAÚJO PAULINO M5054 3 00:08:03 7,45 01:36:41

43 322 SERGIO ALEXANDRE M6099 3 00:08:04 7,44 01:36:45

44 97 EDUARDO DA SILVA RIBEIRO M2329 6 00:08:06 7,41 01:37:13

45 217 LUIS FILIPE DE MOARIS M3539 6 00:08:10 7,35 01:37:55

46 178 JONATHAN FELIPE FRANCISCO ALVES M2329 7 00:08:12 7,32 01:38:20

47 214 LUCIANO NOGUEIRA M4549 9 00:08:15 7,27 01:38:59

48 49 CARLOS EDUARDO DO NASCIMENTO M4044 10 00:08:21 7,18 01:40:13

49 79 DARLAN NONATO M4044 11 00:08:26 7,12 01:41:11

50 228 MARCOS FERREIRA M5054 4 00:08:27 7,10 01:41:28

51 289 GERALDO MARCIO M4549 10 00:08:28 7,09 01:41:35

52 161 IRISMAR MARTINS CARLOS M6099 4 00:08:34 7,01 01:42:43

53 261 OLÍMPIO FERREIRA GUIMARÃES M4044 12 00:08:36 6,98 01:43:07

54 220 LUIZ MIRANDA M2329 8 00:08:38 6,95 01:43:32

55 113 FÁBIO LÚCIO DA CRUZ M4044 13 00:08:49 6,81 01:45:42

56 105 EVANDRO CORREIA AMORIM M4044 14 00:08:52 6,76 01:46:30

57 244 MATEUS CORGOZINHO TEIXEIRA M0015 1 00:08:59 6,68 01:47:44

58 201 LEONARDO AURÉLIO OLIVEIRA 
TEIXEIRA 

M5054 5 00:08:59 6,68 01:47:46

59 175 JESSÉ ALBERTO MIRANDA M3034 4 00:09:04 6,61 01:48:54

60 189 JUNIO AUGUSTO MOREIRA M2329 9 00:09:06 6,60 01:49:09

61 315 THIONLLENEY ARMANDO M5054 6 00:09:06 6,60 01:49:09

62 47 BRUNO DIAS DE AZEVEDO M3539 7 00:09:08 6,57 01:49:35

63 213 LUCIANO FERNANDO FAJARDO M4549 11 00:09:12 6,52 01:50:26

64 222 LUIZ SALVIANO DA COSTA M3539 8 00:09:14 6,50 01:50:46

65 360 RICHARDSON SIQUEIRA M3539 9 00:09:16 6,47 01:51:15

66 128 FREDERICO VARELA LIMA M4044 15 00:09:18 6,45 01:51:38

67 215 LUCIO HENRIQUE SERRA PALHEIROS M3539 10 00:09:20 6,43 01:51:55

68 57 CHARLES SOARES SILVA M3034 5 00:09:23 6,40 01:52:35

69 112 FÁBIO APÓSTOLO BATISTA M3539 11 00:09:24 6,38 01:52:51

70 166 JADIR VICENTE DA SILVA FILHO M4549 12 00:09:25 6,38 01:52:56
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71 87 DIOGO GERALDO PERES M3539 12 00:09:26 6,36 01:53:15

72 92 EBER AUGUSTO SANTOS M3539 13 00:09:28 6,34 01:53:34

73 361 MARCELLO LIMA M6099 5 RUN&BIKE 00:09:29 6,32 01:53:53

74 336 WILSON CARLOS DA SILVA PEREIRA M3539 14 00:09:30 6,32 01:53:59

75 190 JÚNIOR CLAUDIONOR BRAZ M4044 16 00:09:31 6,31 01:54:09

76 159 IGOR LEONARDO LEROY DUARTE M3034 6 00:09:33 6,29 01:54:31

77 311 THIAGO AUGUSTO BRETAS 
MENDANHA

M3539 15 00:09:33 6,29 01:54:31

78 50 CARLOS RENATO DA SILVA M5559 4 00:09:37 6,24 01:55:28

79 179 JOSE AGOSTINHO DA FONSECA M6099 6 00:09:45 6,15 01:57:04

80 154 IAN VITOR MARTINS PEREIRA DE 
SOUSA

M3034 7 00:09:47 6,13 01:57:25

81 85 DIEGO JOSE DA SILVA LIMA M3539 16 00:09:49 6,11 01:57:51

82 296 SELMO LECOQUE M6099 7 00:09:55 6,05 01:59:00

83 251 NABUCO DONOZOR DIAS M5559 5 00:09:58 6,02 01:59:31

84 266 PAULO VINICIUS SANTOS QUEIROZ M3539 17 00:09:59 6,01 01:59:46

85 310 THIAGO ARAÚJO LIMA M1622 2 00:10:04 5,96 02:00:52

86 119 FILIPE FREIRE ARCANJO M2329 10 00:10:15 5,85 02:03:05

87 11 ALEXANDER GONÇALVES DE 
CARVALHO

M2329 11 00:10:22 5,79 02:04:22

88 327 VITOR MEDEIROS BENEDICTO M3539 18 00:10:23 5,78 02:04:39

89 35 ANTÔNIO CARLOS DE SOUSA M5054 7 00:10:25 5,76 02:04:58

90 84 DERBE DA SILVA PAULA M3539 19 00:10:35 5,67 02:07:01

91 226 MÁRCIO ANDRÉ MAGALHÃES DOS 
SANTOS 

M4044 17 00:10:36 5,66 02:07:10

92 26 ANDERSON LUIS COSTA M4044 18 00:10:37 5,65 02:07:28

93 123 FLÁVIO BRITO DE SOUSA M2329 12 00:10:46 5,57 02:09:10

94 125 FRANCISCO LANA NASCIMENTO M4549 13 00:10:46 5,57 02:09:14

95 229 MARCOS HENRIQUE DA COSTA M4044 19 00:10:51 5,53 02:10:07

96 93 EDER RODRIGUES DE SENA M3539 20 00:10:51 5,53 02:10:18

97 317 ULISSES HENRIQUE LOPES M3539 21 00:10:55 5,49 02:11:03

98 27 ANDRE CUSTÓDIO DA SILVA M4044 20 00:10:58 5,47 02:11:32

99 9 ALESSANDRO CARLOS DA SILVA M4044 21 00:11:04 5,42 02:12:49

100 245 MAURICIO FERREIRA DE SOUZA M5054 8 00:11:04 5,42 02:12:53

101 177 JOÃO MARQUES BRAGA M6099 8 00:11:13 5,35 02:14:37

102 89 DJALMA OLIVEIRA SILVA M3539 22 00:11:21 5,28 02:16:16

103 339 MATEUS GONÇALVES M2329 13 00:11:30 5,21 02:18:04

104 174 JEFFERSON EDUARDO INÁCIO DOS 
SANTOS

M4044 22 00:11:34 5,18 02:18:52
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105 170 JARBAS DE MAGALHÃES SILVA 
JUNIOR

M3539 23 00:11:36 5,17 02:19:18

106 363 NILTON FERNANDES M6099 9 00:11:39 5,15 02:19:52

107 181 JOSÉ DAS DORES LEITE DIAS M5559 6 00:11:41 5,14 02:20:10

108 314 THIAGO LUIZ MENDONÇA 
DAMASCENO

M4044 23 00:11:41 5,13 02:20:18

109 209 LUCAS CLAUDINO MIRANDA M2329 14 00:11:44 5,12 02:20:43

110 294 SANDRO ALVES MONTEIRO M4044 24 00:11:44 5,12 02:20:44

111 267 PEDRO HENRIQUE DE JESUS 
MACHADO

M2329 15 00:12:01 4,99 02:24:18

112 34 ANTONIO CARLOS BATISTA DOS 
ANJOS 

M5559 7 00:12:09 4,94 02:25:50

113 74 DANIEL CAVALCANTE PEREIRA M4549 14 00:12:11 4,92 02:26:12

114 194 KÉLCIO DE LIMA GURGEL M5054 9 00:12:16 4,89 02:27:18

115 330 WALLISON DE SOUZA ROSA MADEIRA M4044 25 00:12:23 4,85 02:28:33

116 210 LUCAS FERNANDES OLIVEIRA M2329 16 00:12:26 4,83 02:29:12

117 335 WESLLEY FERREIRA LIMA M4044 26 00:12:33 4,78 02:30:39

118 224 MARCELO MARTINS PEREIRA M4549 15 00:12:35 4,77 02:31:01

119 331 WALMIR LUIZ LIMA M5054 10 00:12:48 4,69 02:33:30

120 171 JEAN TALES VALENTIM M3539 24 00:12:57 4,63 02:35:29

121 122 FLAVIANO JOSÉ DOS SANTOS M4044 27 00:12:58 4,63 02:35:37

122 219 LUIZ FILIPE DOS SANTOS BRAGA M2329 17 00:12:59 4,62 02:35:52

123 227 MARCOS AURÉLIO LEITE M4549 16 00:13:10 4,56 02:37:55

124 90 DOUGLAS DE SOUZA SALES M3539 25 00:13:14 4,53 02:38:51

125 279 ROBERTO AUGUSTO DE MELO M5054 11 00:13:15 4,53 02:38:58

126 172 JEFERSON MILER DE FREITAS LIRIO M2329 18 00:13:26 4,46 02:41:16

127 143 GLAYCON ALBERTO GOMES DA SILVA M3539 26 00:13:26 4,46 02:41:17

128 292 SAMUEL OLIVEIRA PINTO M2329 19 00:13:26 4,46 02:41:17

129 312 THIAGO CARVALHO ALVES DE 
ARAUJO

M4549 17 00:13:28 4,46 02:41:36

130 332 WELLINGTON DA COSTA M4044 28 00:13:28 4,45 02:41:39

131 106 EVERTON DIEGO SODRE M3034 8 00:13:33 4,43 02:42:42

132 152 HENRIQUE PINHEIRO REZENDE RIBAS M4044 29 00:13:43 4,37 02:44:39

133 94 EDIJANGO DE OLIVEIRA PAIVA 
JUNIOR

M2329 20 00:14:04 4,27 02:48:44

134 338 SIDNEY DE LIVEIRA M4549 18 00:14:07 4,25 02:49:20

135 208 LUAN FILIPE DUQUE PINTO M3034 9 00:14:13 4,22 02:50:40

136 300 SILVIO DE CARVALHO CANEDO M6099 10 00:14:41 4,08 02:56:17

137 216 LUIS FABIANO PEREIRA M4549 19 00:14:50 4,04 02:58:01

138 12 ALEXANDER MARTINS PEREIRA M5054 12 00:14:50 4,04 02:58:03
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139 135 GERALDO MAGELA E GONZAGA M5559 8 00:14:50 4,04 02:58:03

140 17 ALISSON ARLEY FIRMINO M4044 30 00:17:09 3,50 03:25:43

141 134 GERALDO DE FREITAS BESSA M4044 31 00:17:16 3,48 03:27:10

142 453 GLAUBER MELGAÇO M3034 10 00:17:16 3,48 03:27:10

143 265 PAULO MAURICIO ANDRADE MOREIRA M6099 11 00:17:23 3,45 03:28:40

144 180 JOSÉ BONIFÁCIO PEREIRA M6099 12 00:18:55 3,17 03:47:04

145 282 ROBSON WYLLER ALVES PEREIRA M6099 13 00:19:31 3,07 03:54:09

146 526 WALACE DO ESPÍRITO SANTO M4549 20 00:22:21 2,69 04:28:07
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1 18 AMANDA CARMO DOS SANTOS F3034 - 00:06:57 8,63 01:23:25

2 328 VITORIA RITA VIEGAS CARDOSO F1622 - 00:07:37 7,87 01:31:28

3 20 ANA LUIZA SANTOS DE SOUZA F3034 - 00:07:45 7,73 01:33:06

4 67 CLÉRIA EUNICE TEIXEIRA XAVIER DE 
MELO

F5054 1 00:07:51 7,64 01:34:13

5 254 NATÁLIA PERDIGÃO F3539 1 00:07:56 7,57 01:35:07

6 45 BRUNA DE ARAÚJO FERREIRA MATOS F3539 2 00:07:57 7,55 01:35:24

7 211 LÚCIA CRISTINA DOS SANTOS F4549 1 00:08:12 7,31 01:38:27

8 160 IRACEMA MONICA GLORIA DO 
NASCIMENTO

F4549 2 00:08:41 6,90 01:44:17

9 233 MARIA GERALDA CAMPIDELI PAIVA F4549 3 00:08:47 6,84 01:45:19

10 25 ANA PAULA SOARES F3539 3 00:08:49 6,81 01:45:48

11 22 ANA PAULA GOMES PEREIRA F3034 1 00:08:55 6,72 01:47:05

12 206 LILLIAN FERNANDA DIAS TEIXEIRA 
FRADE

F3539 4 00:09:03 6,63 01:48:35

13 299 SILVANIA LUIZ TEIXEIRA F3034 2 00:09:19 6,44 01:51:44

14 155 IARA FERNANDES F3034 3 00:09:21 6,41 01:52:16

15 323 VANIA MARIA DE SOUZA F5054 2 00:09:24 6,39 01:52:45

16 15 ALINE EFIGENIA DA SILVA F3034 4 00:09:24 6,38 01:52:46

17 102 ELLEN DIAS DA COSTA PINTO F3034 5 00:09:24 6,38 01:52:53

18 236 MARIA TEREZA FONSECA ANTUNES F2329 1 00:09:30 6,31 01:54:05

19 193 KEILA REZENDE DE SOUZA RAMOS F4044 1 00:09:34 6,27 01:54:49

20 183 JOSIANE BATISTA F3539 5 00:09:41 6,20 01:56:09

21 56 CERISLANDA MARIA DE OLIVERA F4044 2 00:09:48 6,13 01:57:32

22 14 ALICE MENDES CABRAL F3539 6 00:09:50 6,10 01:58:02

23 308 THAIS APARECIDA DE ALMEIDA 
SOUZA TEIXEIRA 

F2329 2 00:09:56 6,04 01:59:14

24 121 FLAVIA RITA DA PAZ TORRES JOSAFA F4044 3 00:09:58 6,02 01:59:31

25 324 VANUZA SOUZA FERNANDES 
GONÇALVES 

F3034 6 00:09:59 6,01 01:59:50

26 126 FRANCISLANE FERNADES F3539 7 00:09:59 6,00 01:59:57

27 307 THAINA CHAGAS MOURA F2329 3 00:10:01 5,99 02:00:09

28 24 ANA PAULA PEREIRA DE FARIA 
GUEDES

F5054 3 00:10:02 5,98 02:00:19

29 238 MARIANE DE FREITAS PEREIRA F3539 8 00:10:07 5,93 02:01:21

30 342 VALERIA APARECIDA DA SILVA F4044 4 00:10:08 5,92 02:01:34

31 124 FRANCINE DE CASTRO DIAS 
ALVARENGA 

F3034 7 00:10:09 5,91 02:01:45

32 44 BIANCA REGINA DIAS F4549 4 00:10:11 5,89 02:02:15

33 286 ROSA EMÍLIA ALVES OSÓRIO DO 
NASCIMENTO

F5559 1 00:10:14 5,86 02:02:52
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34 21 ANA PAULA FERNARNDES F4044 5 00:10:23 5,78 02:04:34

35 182 JOSIANE ALVES F3034 8 00:10:36 5,66 02:07:11

36 252 NATALIA CRISTINA RODRIGUES F3539 9 00:10:39 5,63 02:07:48

37 4 ADRIELY FERREIRA DA COSTA F3539 10 00:11:06 5,40 02:13:14

38 62 CLÁUDIA SANTOS LIMA F4044 6 00:11:08 5,39 02:13:41

39 108 FABIANA CARLA LIMA PEREIRA F3034 9 00:11:13 5,35 02:14:37

40 68 CRISTIANE CRISTINA DIAS F4044 7 00:11:15 5,34 02:14:55

41 234 MARIA HELENA ALVES DE ALMEIDA F5559 2 00:11:15 5,34 02:14:56

42 188 JUNIA GONÇALVES GUIMARÃES 
COSTA 

F5054 4 00:11:15 5,33 02:15:01

43 253 NATÁLIA INÁCIO GOMES F3539 11 00:11:18 5,31 02:15:33

44 185 JUCILÉIA DA SILVA AMARAL F3034 10 00:11:20 5,29 02:16:02

45 304 SORAIA DIAS F5559 3 00:11:20 5,29 02:16:02

46 141 GISELLE SARAIVA MARQUES 
OLIVEIRA

F4044 8 00:11:34 5,18 02:18:52

47 291 SABRINA J LUCIANO DUARTE F2329 4 00:11:34 5,18 02:18:52

48 110 FABIANA ZAITT DA SILVA F4549 5 00:11:39 5,15 02:19:44

49 58 CINTHIA DAS GRAÇAS JUNTOS DOS 
SANTOS 

F4549 6 00:11:41 5,14 02:20:12

50 255 NATÁLIA VIANNA SOARES F2329 5 00:11:41 5,14 02:20:12

51 231 MARIA APARECIDA DE SOUZA F5054 5 00:11:56 5,03 02:23:10

52 306 TALITA TABATA DE MORAIS NEIVA F1622 1 00:12:01 4,99 02:24:17

53 1 ADRIANA DO CARMO SILVA F4549 7 00:12:02 4,98 02:24:29

54 42 BELKISS NAZARENA SANTOS DE 
OLIVEIRA 

F4549 8 00:12:15 4,90 02:26:59

55 302 SIMONE MARIA DAS GRAÇAS NETO 
GURGEL

F5054 6 00:12:17 4,89 02:27:19

56 240 MARINA SARDINHA MACHADO F4044 9 00:12:21 4,86 02:28:08

57 109 FABIANA OLIVEIRA DE ALMEIDA F3034 11 00:12:23 4,85 02:28:33

58 274 RENATA CRISTINA BERGAMINI F4549 9 00:12:28 4,81 02:29:40

59 46 BRUNA MONIQUE DA SILVA 
ZUNZARREN

F1622 2 00:12:30 4,80 02:29:55

60 130 GABRIELA FERNANDA LOREDO CRUZ F1622 3 00:12:30 4,80 02:29:57

61 250 MÔNICA DE OLIVEIRA PEREIRA 
MARTINS 

F3539 12 00:12:33 4,78 02:30:34

62 259 NILCILEIA APARECIDA DA SILVA F5054 7 00:12:33 4,78 02:30:35

63 2 ADRIANA PATRÍCIA DE ARAÚJO F5054 8 00:12:47 4,69 02:33:25

64 8 ALERRANDRA THAIS GOMES F2329 6 00:12:48 4,69 02:33:30

65 196 KELLY REGINA GONÇALVES NEVES F3539 13 00:12:57 4,64 02:35:20

66 318 VALDIRENE LIMA DOS SANTOS F4549 10 00:12:57 4,64 02:35:20

67 100 ELIANE APARECIDA RAMOS MARTINS F4044 10 00:13:00 4,61 02:36:01
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68 66 CLEONICE GONÇALVES SALGADO F4549 11 00:13:13 4,54 02:38:38

69 239 MARINA MENDES CORTES F3034 12 00:13:14 4,53 02:38:50

70 191 JYNDRA TAVARES F4549 12 00:13:15 4,53 02:38:55

71 77 DANIELE MARIA VIEIRA DE DEUS F4549 13 00:13:19 4,51 02:39:45

72 235 MARIA LIVIA RODRIGUES PINA F2329 7 00:13:27 4,46 02:41:19

73 195 KELLY CAROLINA DE ALMEIDA 
SOARES 

F3034 13 00:13:27 4,46 02:41:23

74 184 JOVITA  APARECIDA DE OLIVEIRA F4549 14 00:13:28 4,46 02:41:34

75 192 KEILA ALMEIDA F4044 11 00:13:28 4,46 02:41:34

76 131 GABRIELA ORLANDI F4549 15 00:13:28 4,45 02:41:39

77 243 MARQUERINE MARTINS F2329 8 00:13:35 4,42 02:43:02

78 53 CECÍLIA DAS GRAÇAS DE ALMEIDA F4549 16 00:13:47 4,35 02:45:23

79 269 POLIANE CRISTINA DE AGUIAR 
CORREA OLIVEIRA 

F3539 14 00:13:50 4,34 02:45:57

80 28 ANDREA CARLA PEIXOTO TAVARES F5054 9 00:13:51 4,33 02:46:08

81 199 LAURENTINA RODRIGUES DA COSTA F6099 1 00:13:57 4,30 02:47:21

82 186 JULIA RODRIGUES PEDROSA F1622 4 00:14:04 4,27 02:48:48

83 319 VALÉRIA GONÇALVES MAGALHÃES 
DE OLIVEIRA 

F3539 15 00:14:07 4,25 02:49:19

84 30 ANDREZZA BETÔNICO MARTINS DE 
CASTRO

F4549 17 00:14:22 4,18 02:52:21

85 76 DANIELA PEREIRA DA SILVA F4044 12 00:14:22 4,18 02:52:27

86 362 SIMONE DIAS F4549 18 00:14:23 4,17 02:52:34

87 249 MÔNICA APARECIDA DE SOUZA 
CANEDO

F4549 19 00:14:41 4,08 02:56:17

88 144 GRACIELE CRISTINA SARAIVA F3539 16 00:14:50 4,04 02:58:03

89 241 MARINALVA APARECIDA PEREIRA F4549 20 00:14:50 4,04 02:58:03

90 40 BÁRBARA MACHADO F3034 14 00:15:06 3,97 03:01:13

91 290 RUANA DE JESUS MACIEL F3034 15 00:15:17 3,93 03:03:24

92 275 RHAISSA CATARINA BORGES F3034 16 00:15:30 3,87 03:06:05

93 320 VALERIA REGINA FERREIRA F5054 10 00:15:42 3,82 03:08:23

94 29 ANDREZA DO CARMO DANTAS VIEIRA F3539 17 00:15:45 3,81 03:08:55

95 313 NATALIA OLIVEIRA AGUILAR F1622 5 00:15:47 3,80 03:09:25

96 60 CISLENE GOMES DE FREITAS F4044 13 00:15:55 3,77 03:11:04

97 232 MARÍA CUSTODIO F4044 14 00:16:04 3,74 03:12:46

98 167 JAIUZA MEIRELES DE LACERDA F4549 21 00:16:20 3,67 03:16:01

99 295 SARA BATISTA DA SILVA F3034 17 00:16:21 3,67 03:16:14

100 303 SÔNIA CRISTINA DA SILVA SANTOS F5559 4 00:16:21 3,67 03:16:14

101 260 NILZA PATRÍCIO PASSOS CHAVES F4549 22 00:16:31 3,63 03:18:13
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

102 309 THAIS APARECIDA DE OLIVEIRA 
COSTA 

F3539 18 00:16:48 3,57 03:21:35

103 163 ISABELLA GONÇALVES FERREIRA 
NASCIMENTO 

F3034 18 00:17:23 3,45 03:28:39

104 288 ROSIANE MARIA VENÂNCIO ALVES F5054 11 00:17:45 3,38 03:32:57

105 54 CECÍLIA SILVÉRIA DE SOUZA F4549 23 00:17:47 3,38 03:33:19

106 205 LETICIA FERREIRA F3539 19 00:17:52 3,36 03:34:25

107 114 FABÍOLA BALBINO DOS SANTOS F3539 20 00:17:52 3,36 03:34:27

108 237 MARIA TEREZA MARZANO PIRES LIMA F5559 5 00:18:24 3,26 03:40:53

109 96 EDNA DE CÁSSIA DOS SANTOS F4044 15 00:18:52 3,18 03:46:25

110 138 GIRLANE MARIA  PAULISTA DOS 
ANJOS 

F4549 24 00:18:55 3,17 03:47:02

111 51 CÁSSIA BATISTA GUDES F4044 16 00:18:55 3,17 03:47:04

112 23 ANA PAULA LESSA F3539 21 00:19:09 3,13 03:49:46

113 31 ANGELICA ARRUDA SOARES F4549 25 00:19:09 3,13 03:49:46

114 242 MARINEIDE DE CARVALHO F4549 26 00:19:10 3,13 03:49:56

115 70 CRISTIANNE RIBEIRO DOS SANTOS F3539 22 00:19:21 3,10 03:52:09
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Masculino de 0 até 15 anos - NÃO OFICIAL

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 244 MATEUS CORGOZINHO TEIXEIRA 00:08:59 6,68 01:47:44

Masculino de 16 até 22 anos - Sub 23

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 281 ROBSON LUIZ DA SILVA 00:08:00 7,50 01:36:00

2 310 THIAGO ARAÚJO LIMA 00:10:04 5,96 02:00:52

Masculino de 23 até 29 anos - Sub 30

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 173 JEFERSON TEODORO SANTOS SILVA 00:06:41 8,97 01:20:16

2 107 EZEQUIEL MEDEIROS 00:07:18 8,22 01:27:36

3 221 LUIZ PROTASIO LEÃO APOLINÁRIO 00:07:21 8,16 01:28:17

4 165 IVAN GONÇALVES DOS SANTOS 00:07:25 8,08 01:29:05

5 218 LUIZ FERNADES SOARES SILVA 00:07:37 7,87 01:31:26

6 97 EDUARDO DA SILVA RIBEIRO 00:08:06 7,41 01:37:13

7 178 JONATHAN FELIPE FRANCISCO ALVES 00:08:12 7,32 01:38:20

8 220 LUIZ MIRANDA 00:08:38 6,95 01:43:32

9 189 JUNIO AUGUSTO MOREIRA 00:09:06 6,60 01:49:09

10 119 FILIPE FREIRE ARCANJO 00:10:15 5,85 02:03:05

11 11 ALEXANDER GONÇALVES DE CARVALHO 00:10:22 5,79 02:04:22

12 123 FLÁVIO BRITO DE SOUSA 00:10:46 5,57 02:09:10

13 339 MATEUS GONÇALVES 00:11:30 5,21 02:18:04

14 209 LUCAS CLAUDINO MIRANDA 00:11:44 5,12 02:20:43

15 267 PEDRO HENRIQUE DE JESUS MACHADO 00:12:01 4,99 02:24:18

16 210 LUCAS FERNANDES OLIVEIRA 00:12:26 4,83 02:29:12

17 219 LUIZ FILIPE DOS SANTOS BRAGA 00:12:59 4,62 02:35:52

18 172 JEFERSON MILER DE FREITAS LIRIO 00:13:26 4,46 02:41:16

19 292 SAMUEL OLIVEIRA PINTO 00:13:26 4,46 02:41:17

20 94 EDIJANGO DE OLIVEIRA PAIVA JUNIOR 00:14:04 4,27 02:48:44

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 118 FILIPE AUGUSTO PALHEIROS 00:07:29 8,01 01:29:51
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 36 ANTÓNIO MARCOS JOSÉ DA SILVA 00:07:40 7,83 01:31:56

3 129 GABRIEL VIEIRA SILVA 00:08:00 7,50 01:36:01

4 175 JESSÉ ALBERTO MIRANDA 00:09:04 6,61 01:48:54

5 57 CHARLES SOARES SILVA 00:09:23 6,40 01:52:35

6 159 IGOR LEONARDO LEROY DUARTE 00:09:33 6,29 01:54:31

7 154 IAN VITOR MARTINS PEREIRA DE SOUSA 00:09:47 6,13 01:57:25

8 106 EVERTON DIEGO SODRE 00:13:33 4,43 02:42:42

9 208 LUAN FILIPE DUQUE PINTO 00:14:13 4,22 02:50:40

10 453 GLAUBER MELGAÇO 00:17:16 3,48 03:27:10

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 337 FABRICIO DE OLIVEIRA CASTRO 00:05:58 10,05 01:11:40

2 340 TADEU ANTONIO FERREIRA 00:06:02 9,93 01:12:29

3 202 LEONARDO BONFIM 00:07:23 8,13 01:28:34

4 104 EULER ROMUALDO DA COSTA DOS SANTOS 00:07:44 7,75 01:32:52

5 270 RAFAEL ALVES MARQUES 00:07:50 7,65 01:34:05

6 217 LUIS FILIPE DE MOARIS 00:08:10 7,35 01:37:55

7 47 BRUNO DIAS DE AZEVEDO 00:09:08 6,57 01:49:35

8 222 LUIZ SALVIANO DA COSTA 00:09:14 6,50 01:50:46

9 360 RICHARDSON SIQUEIRA 00:09:16 6,47 01:51:15

10 215 LUCIO HENRIQUE SERRA PALHEIROS 00:09:20 6,43 01:51:55

11 112 FÁBIO APÓSTOLO BATISTA 00:09:24 6,38 01:52:51

12 87 DIOGO GERALDO PERES 00:09:26 6,36 01:53:15

13 92 EBER AUGUSTO SANTOS 00:09:28 6,34 01:53:34

14 336 WILSON CARLOS DA SILVA PEREIRA 00:09:30 6,32 01:53:59

15 311 THIAGO AUGUSTO BRETAS MENDANHA 00:09:33 6,29 01:54:31

16 85 DIEGO JOSE DA SILVA LIMA 00:09:49 6,11 01:57:51

17 266 PAULO VINICIUS SANTOS QUEIROZ 00:09:59 6,01 01:59:46

18 327 VITOR MEDEIROS BENEDICTO 00:10:23 5,78 02:04:39

19 84 DERBE DA SILVA PAULA 00:10:35 5,67 02:07:01

20 93 EDER RODRIGUES DE SENA 00:10:51 5,53 02:10:18

21 317 ULISSES HENRIQUE LOPES 00:10:55 5,49 02:11:03

Página: 2Relatório emitido em 15/04/2024 as 10:00:15

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 12 KM - Masculino 

ITABIRITO TRAIL RUN - 2024



Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

22 89 DJALMA OLIVEIRA SILVA 00:11:21 5,28 02:16:16

23 170 JARBAS DE MAGALHÃES SILVA JUNIOR 00:11:36 5,17 02:19:18

24 171 JEAN TALES VALENTIM 00:12:57 4,63 02:35:29

25 90 DOUGLAS DE SOUZA SALES 00:13:14 4,53 02:38:51

26 143 GLAYCON ALBERTO GOMES DA SILVA 00:13:26 4,46 02:41:17

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 117 JULIO CESAR ALVES 00:06:13 9,65 01:14:37

2 136 GERJANE DE OLIVEIRA SILVA 00:06:32 9,19 01:18:20

3 32 ANGELO JOSE MARTINS SABINO 00:06:51 8,76 01:22:10

4 71 CRISTIANO SANTOS DE CARVALHO 00:06:51 8,75 01:22:16

5 63 CLAUDINEI GUEDES DOS SANTOS 00:07:15 8,28 01:26:57

6 115 FELIPE JOSÉ MARTINS 00:07:17 8,23 01:27:27

7 13 ALEXANDRE REIS FERREIRA 00:07:32 7,97 01:30:20

8 157 IGOR HENRIQUE TAVARES 00:07:48 7,69 01:33:37

9 341 WEMERSON DE SOUZA 00:07:55 7,58 01:34:59

10 49 CARLOS EDUARDO DO NASCIMENTO 00:08:21 7,18 01:40:13

11 79 DARLAN NONATO 00:08:26 7,12 01:41:11

12 261 OLÍMPIO FERREIRA GUIMARÃES 00:08:36 6,98 01:43:07

13 113 FÁBIO LÚCIO DA CRUZ 00:08:49 6,81 01:45:42

14 105 EVANDRO CORREIA AMORIM 00:08:52 6,76 01:46:30

15 128 FREDERICO VARELA LIMA 00:09:18 6,45 01:51:38

16 190 JÚNIOR CLAUDIONOR BRAZ 00:09:31 6,31 01:54:09

17 226 MÁRCIO ANDRÉ MAGALHÃES DOS SANTOS 00:10:36 5,66 02:07:10

18 26 ANDERSON LUIS COSTA 00:10:37 5,65 02:07:28

19 229 MARCOS HENRIQUE DA COSTA 00:10:51 5,53 02:10:07

20 27 ANDRE CUSTÓDIO DA SILVA 00:10:58 5,47 02:11:32

21 9 ALESSANDRO CARLOS DA SILVA 00:11:04 5,42 02:12:49

22 174 JEFFERSON EDUARDO INÁCIO DOS SANTOS 00:11:34 5,18 02:18:52

23 314 THIAGO LUIZ MENDONÇA DAMASCENO 00:11:41 5,13 02:20:18

24 294 SANDRO ALVES MONTEIRO 00:11:44 5,12 02:20:44

25 330 WALLISON DE SOUZA ROSA MADEIRA 00:12:23 4,85 02:28:33
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

26 335 WESLLEY FERREIRA LIMA 00:12:33 4,78 02:30:39

27 122 FLAVIANO JOSÉ DOS SANTOS 00:12:58 4,63 02:35:37

28 332 WELLINGTON DA COSTA 00:13:28 4,45 02:41:39

29 152 HENRIQUE PINHEIRO REZENDE RIBAS 00:13:43 4,37 02:44:39

30 17 ALISSON ARLEY FIRMINO 00:17:09 3,50 03:25:43

31 134 GERALDO DE FREITAS BESSA 00:17:16 3,48 03:27:10

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 52 CASSIO CAMPOLINA LEROY 00:06:36 9,09 01:19:13

2 150 HÉLIO PEREIRA DE AZEVEDO FILHO 00:06:56 8,64 01:23:18

3 230 MARCOS ROBERTO COSTA 00:07:03 8,50 01:24:41

4 277 RICARDO JOSÉ DE CARVALHO 00:07:17 8,24 01:27:25

5 225 MARCELO MOREIRA FERREIRA 00:07:26 8,07 01:29:16

6 203 LEONARDO JOSÉ SANTANA 00:07:33 7,95 01:30:35

7 333 WENDERSON MARQUES FERREIRA 00:07:44 7,76 01:32:45

8 10 ALEX DE SOUZA JANUÁRIO 00:07:59 7,52 01:35:44

9 214 LUCIANO NOGUEIRA 00:08:15 7,27 01:38:59

10 289 GERALDO MARCIO 00:08:28 7,09 01:41:35

11 213 LUCIANO FERNANDO FAJARDO 00:09:12 6,52 01:50:26

12 166 JADIR VICENTE DA SILVA FILHO 00:09:25 6,38 01:52:56

13 125 FRANCISCO LANA NASCIMENTO 00:10:46 5,57 02:09:14

14 74 DANIEL CAVALCANTE PEREIRA 00:12:11 4,92 02:26:12

15 224 MARCELO MARTINS PEREIRA 00:12:35 4,77 02:31:01

16 227 MARCOS AURÉLIO LEITE 00:13:10 4,56 02:37:55

17 312 THIAGO CARVALHO ALVES DE ARAUJO 00:13:28 4,46 02:41:36

18 338 SIDNEY DE LIVEIRA 00:14:07 4,25 02:49:20

19 216 LUIS FABIANO PEREIRA 00:14:50 4,04 02:58:01

20 526 WALACE DO ESPÍRITO SANTO 00:22:21 2,69 04:28:07

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 246 MAURICIO LOPES CAETANO 00:06:26 9,34 01:17:07

2 223 MANOEL MARQUES DA SILVA 00:07:54 7,60 01:34:47

Página: 4Relatório emitido em 15/04/2024 as 10:00:15

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 12 KM - Masculino 

ITABIRITO TRAIL RUN - 2024



Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 280 ROBSON ARAÚJO PAULINO 00:08:03 7,45 01:36:41

4 228 MARCOS FERREIRA 00:08:27 7,10 01:41:28

5 201 LEONARDO AURÉLIO OLIVEIRA TEIXEIRA 00:08:59 6,68 01:47:46

6 315 THIONLLENEY ARMANDO 00:09:06 6,60 01:49:09

7 35 ANTÔNIO CARLOS DE SOUSA 00:10:25 5,76 02:04:58

8 245 MAURICIO FERREIRA DE SOUZA 00:11:04 5,42 02:12:53

9 194 KÉLCIO DE LIMA GURGEL 00:12:16 4,89 02:27:18

10 331 WALMIR LUIZ LIMA 00:12:48 4,69 02:33:30

11 279 ROBERTO AUGUSTO DE MELO 00:13:15 4,53 02:38:58

12 12 ALEXANDER MARTINS PEREIRA 00:14:50 4,04 02:58:03

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7 ALBERTO DA LUZ GONÇALVES VALADARES 00:07:45 7,75 01:32:55

2 43 BENTO DE OLIVEIRA RICARDO 00:07:48 7,70 01:33:33

3 197 KIM MAGALHÃES DE OLIVEIRA 00:07:53 7,61 01:34:37

4 50 CARLOS RENATO DA SILVA 00:09:37 6,24 01:55:28

5 251 NABUCO DONOZOR DIAS 00:09:58 6,02 01:59:31

6 181 JOSÉ DAS DORES LEITE DIAS 00:11:41 5,14 02:20:10

7 34 ANTONIO CARLOS BATISTA DOS ANJOS 00:12:09 4,94 02:25:50

8 135 GERALDO MAGELA E GONZAGA 00:14:50 4,04 02:58:03

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 247 MAURO EVANGELISTA DOS SANTOS 00:07:11 8,35 01:26:15

2 33 ANIZIO DIAS 00:07:51 7,64 01:34:14

3 322 SERGIO ALEXANDRE 00:08:04 7,44 01:36:45

4 161 IRISMAR MARTINS CARLOS 00:08:34 7,01 01:42:43

5 361 MARCELLO LIMA RUN&BIKE 00:09:29 6,32 01:53:53

6 179 JOSE AGOSTINHO DA FONSECA 00:09:45 6,15 01:57:04

7 296 SELMO LECOQUE 00:09:55 6,05 01:59:00

8 177 JOÃO MARQUES BRAGA 00:11:13 5,35 02:14:37

9 363 NILTON FERNANDES 00:11:39 5,15 02:19:52

10 300 SILVIO DE CARVALHO CANEDO 00:14:41 4,08 02:56:17
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Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

11 265 PAULO MAURICIO ANDRADE MOREIRA 00:17:23 3,45 03:28:40

12 180 JOSÉ BONIFÁCIO PEREIRA 00:18:55 3,17 03:47:04

13 282 ROBSON WYLLER ALVES PEREIRA 00:19:31 3,07 03:54:09
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Feminino de 16 até 22 anos - Sub 23

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 306 TALITA TABATA DE MORAIS NEIVA 00:12:01 4,99 02:24:17

2 46 BRUNA MONIQUE DA SILVA ZUNZARREN 00:12:30 4,80 02:29:55

3 130 GABRIELA FERNANDA LOREDO CRUZ 00:12:30 4,80 02:29:57

4 186 JULIA RODRIGUES PEDROSA 00:14:04 4,27 02:48:48

5 313 NATALIA OLIVEIRA AGUILAR 00:15:47 3,80 03:09:25

Feminino de 23 até 29 anos - Sub 30

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 236 MARIA TEREZA FONSECA ANTUNES 00:09:30 6,31 01:54:05

2 308 THAIS APARECIDA DE ALMEIDA SOUZA TEIXEIRA 00:09:56 6,04 01:59:14

3 307 THAINA CHAGAS MOURA 00:10:01 5,99 02:00:09

4 291 SABRINA J LUCIANO DUARTE 00:11:34 5,18 02:18:52

5 255 NATÁLIA VIANNA SOARES 00:11:41 5,14 02:20:12

6 8 ALERRANDRA THAIS GOMES 00:12:48 4,69 02:33:30

7 235 MARIA LIVIA RODRIGUES PINA 00:13:27 4,46 02:41:19

8 243 MARQUERINE MARTINS 00:13:35 4,42 02:43:02

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 22 ANA PAULA GOMES PEREIRA 00:08:55 6,72 01:47:05

2 299 SILVANIA LUIZ TEIXEIRA 00:09:19 6,44 01:51:44

3 155 IARA FERNANDES 00:09:21 6,41 01:52:16

4 15 ALINE EFIGENIA DA SILVA 00:09:24 6,38 01:52:46

5 102 ELLEN DIAS DA COSTA PINTO 00:09:24 6,38 01:52:53

6 324 VANUZA SOUZA FERNANDES GONÇALVES 00:09:59 6,01 01:59:50

7 124 FRANCINE DE CASTRO DIAS ALVARENGA 00:10:09 5,91 02:01:45

8 182 JOSIANE ALVES 00:10:36 5,66 02:07:11

9 108 FABIANA CARLA LIMA PEREIRA 00:11:13 5,35 02:14:37

10 185 JUCILÉIA DA SILVA AMARAL 00:11:20 5,29 02:16:02

11 109 FABIANA OLIVEIRA DE ALMEIDA 00:12:23 4,85 02:28:33

12 239 MARINA MENDES CORTES 00:13:14 4,53 02:38:50

13 195 KELLY CAROLINA DE ALMEIDA SOARES 00:13:27 4,46 02:41:23
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

14 40 BÁRBARA MACHADO 00:15:06 3,97 03:01:13

15 290 RUANA DE JESUS MACIEL 00:15:17 3,93 03:03:24

16 275 RHAISSA CATARINA BORGES 00:15:30 3,87 03:06:05

17 295 SARA BATISTA DA SILVA 00:16:21 3,67 03:16:14

18 163 ISABELLA GONÇALVES FERREIRA NASCIMENTO 00:17:23 3,45 03:28:39

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 254 NATÁLIA PERDIGÃO 00:07:56 7,57 01:35:07

2 45 BRUNA DE ARAÚJO FERREIRA MATOS 00:07:57 7,55 01:35:24

3 25 ANA PAULA SOARES 00:08:49 6,81 01:45:48

4 206 LILLIAN FERNANDA DIAS TEIXEIRA FRADE 00:09:03 6,63 01:48:35

5 183 JOSIANE BATISTA 00:09:41 6,20 01:56:09

6 14 ALICE MENDES CABRAL 00:09:50 6,10 01:58:02

7 126 FRANCISLANE FERNADES 00:09:59 6,00 01:59:57

8 238 MARIANE DE FREITAS PEREIRA 00:10:07 5,93 02:01:21

9 252 NATALIA CRISTINA RODRIGUES 00:10:39 5,63 02:07:48

10 4 ADRIELY FERREIRA DA COSTA 00:11:06 5,40 02:13:14

11 253 NATÁLIA INÁCIO GOMES 00:11:18 5,31 02:15:33

12 250 MÔNICA DE OLIVEIRA PEREIRA MARTINS 00:12:33 4,78 02:30:34

13 196 KELLY REGINA GONÇALVES NEVES 00:12:57 4,64 02:35:20

14 269 POLIANE CRISTINA DE AGUIAR CORREA OLIVEIRA 00:13:50 4,34 02:45:57

15 319 VALÉRIA GONÇALVES MAGALHÃES DE OLIVEIRA 00:14:07 4,25 02:49:19

16 144 GRACIELE CRISTINA SARAIVA 00:14:50 4,04 02:58:03

17 29 ANDREZA DO CARMO DANTAS VIEIRA 00:15:45 3,81 03:08:55

18 309 THAIS APARECIDA DE OLIVEIRA COSTA 00:16:48 3,57 03:21:35

19 205 LETICIA FERREIRA 00:17:52 3,36 03:34:25

20 114 FABÍOLA BALBINO DOS SANTOS 00:17:52 3,36 03:34:27

21 23 ANA PAULA LESSA 00:19:09 3,13 03:49:46

22 70 CRISTIANNE RIBEIRO DOS SANTOS 00:19:21 3,10 03:52:09

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 193 KEILA REZENDE DE SOUZA RAMOS 00:09:34 6,27 01:54:49
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 56 CERISLANDA MARIA DE OLIVERA 00:09:48 6,13 01:57:32

3 121 FLAVIA RITA DA PAZ TORRES JOSAFA 00:09:58 6,02 01:59:31

4 342 VALERIA APARECIDA DA SILVA 00:10:08 5,92 02:01:34

5 21 ANA PAULA FERNARNDES 00:10:23 5,78 02:04:34

6 62 CLÁUDIA SANTOS LIMA 00:11:08 5,39 02:13:41

7 68 CRISTIANE CRISTINA DIAS 00:11:15 5,34 02:14:55

8 141 GISELLE SARAIVA MARQUES OLIVEIRA 00:11:34 5,18 02:18:52

9 240 MARINA SARDINHA MACHADO 00:12:21 4,86 02:28:08

10 100 ELIANE APARECIDA RAMOS MARTINS 00:13:00 4,61 02:36:01

11 192 KEILA ALMEIDA 00:13:28 4,46 02:41:34

12 76 DANIELA PEREIRA DA SILVA 00:14:22 4,18 02:52:27

13 60 CISLENE GOMES DE FREITAS 00:15:55 3,77 03:11:04

14 232 MARÍA CUSTODIO 00:16:04 3,74 03:12:46

15 96 EDNA DE CÁSSIA DOS SANTOS 00:18:52 3,18 03:46:25

16 51 CÁSSIA BATISTA GUDES 00:18:55 3,17 03:47:04

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 211 LÚCIA CRISTINA DOS SANTOS 00:08:12 7,31 01:38:27

2 160 IRACEMA MONICA GLORIA DO NASCIMENTO 00:08:41 6,90 01:44:17

3 233 MARIA GERALDA CAMPIDELI PAIVA 00:08:47 6,84 01:45:19

4 44 BIANCA REGINA DIAS 00:10:11 5,89 02:02:15

5 110 FABIANA ZAITT DA SILVA 00:11:39 5,15 02:19:44

6 58 CINTHIA DAS GRAÇAS JUNTOS DOS SANTOS 00:11:41 5,14 02:20:12

7 1 ADRIANA DO CARMO SILVA 00:12:02 4,98 02:24:29

8 42 BELKISS NAZARENA SANTOS DE OLIVEIRA 00:12:15 4,90 02:26:59

9 274 RENATA CRISTINA BERGAMINI 00:12:28 4,81 02:29:40

10 318 VALDIRENE LIMA DOS SANTOS 00:12:57 4,64 02:35:20

11 66 CLEONICE GONÇALVES SALGADO 00:13:13 4,54 02:38:38

12 191 JYNDRA TAVARES 00:13:15 4,53 02:38:55

13 77 DANIELE MARIA VIEIRA DE DEUS 00:13:19 4,51 02:39:45

14 184 JOVITA  APARECIDA DE OLIVEIRA 00:13:28 4,46 02:41:34

15 131 GABRIELA ORLANDI 00:13:28 4,45 02:41:39
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Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

16 53 CECÍLIA DAS GRAÇAS DE ALMEIDA 00:13:47 4,35 02:45:23

17 30 ANDREZZA BETÔNICO MARTINS DE CASTRO 00:14:22 4,18 02:52:21

18 362 SIMONE DIAS 00:14:23 4,17 02:52:34

19 249 MÔNICA APARECIDA DE SOUZA CANEDO 00:14:41 4,08 02:56:17

20 241 MARINALVA APARECIDA PEREIRA 00:14:50 4,04 02:58:03

21 167 JAIUZA MEIRELES DE LACERDA 00:16:20 3,67 03:16:01

22 260 NILZA PATRÍCIO PASSOS CHAVES 00:16:31 3,63 03:18:13

23 54 CECÍLIA SILVÉRIA DE SOUZA 00:17:47 3,38 03:33:19

24 138 GIRLANE MARIA  PAULISTA DOS ANJOS 00:18:55 3,17 03:47:02

25 31 ANGELICA ARRUDA SOARES 00:19:09 3,13 03:49:46

26 242 MARINEIDE DE CARVALHO 00:19:10 3,13 03:49:56

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 67 CLÉRIA EUNICE TEIXEIRA XAVIER DE MELO 00:07:51 7,64 01:34:13

2 323 VANIA MARIA DE SOUZA 00:09:24 6,39 01:52:45

3 24 ANA PAULA PEREIRA DE FARIA GUEDES 00:10:02 5,98 02:00:19

4 188 JUNIA GONÇALVES GUIMARÃES COSTA 00:11:15 5,33 02:15:01

5 231 MARIA APARECIDA DE SOUZA 00:11:56 5,03 02:23:10

6 302 SIMONE MARIA DAS GRAÇAS NETO GURGEL 00:12:17 4,89 02:27:19

7 259 NILCILEIA APARECIDA DA SILVA 00:12:33 4,78 02:30:35

8 2 ADRIANA PATRÍCIA DE ARAÚJO 00:12:47 4,69 02:33:25

9 28 ANDREA CARLA PEIXOTO TAVARES 00:13:51 4,33 02:46:08

10 320 VALERIA REGINA FERREIRA 00:15:42 3,82 03:08:23

11 288 ROSIANE MARIA VENÂNCIO ALVES 00:17:45 3,38 03:32:57

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 286 ROSA EMÍLIA ALVES OSÓRIO DO NASCIMENTO 00:10:14 5,86 02:02:52

2 234 MARIA HELENA ALVES DE ALMEIDA 00:11:15 5,34 02:14:56

3 304 SORAIA DIAS 00:11:20 5,29 02:16:02

4 303 SÔNIA CRISTINA DA SILVA SANTOS 00:16:21 3,67 03:16:14

5 237 MARIA TEREZA MARZANO PIRES LIMA 00:18:24 3,26 03:40:53
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Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 199 LAURENTINA RODRIGUES DA COSTA 00:13:57 4,30 02:47:21
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 283 RODINELLI ALEXANDRE RODRIGUES M4549 - 00:06:44 8,91 01:20:46

2 263 OSCAR FREDERICO BENFICA 
MARTINS 

M4044 - 00:17:08 3,50 03:25:42
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 101 ELIZABETE ALVES DOS SANTOS F5054 - 00:07:52 7,63 01:34:23
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 701 THIAGO DE ARIEL E ANDRÉ 
DOMICIANO

M0099 - 00:07:52 7,62 00:33:03

2 633 GAUBER HORTENCIO PEDROSA M0099 - 00:07:53 7,61 00:33:07

3 664 MARCOS PAULO EVANGELISTA 
RODRIGUES

M0099 - 00:08:51 6,78 00:37:09

4 688 RONALDO VIEIRA SILVA M0099 - 00:08:59 6,68 00:37:43

5 695 SILVIA RODRIGUES FREITAS M0099 - 00:09:10 6,55 00:38:29

6 631 FLAVIO VINICIUS REIS CUSTODIO M0099 - 00:09:24 6,38 00:39:30

7 622 EDUARDO DONATO BATISTA MENDES M0099 - 00:09:31 6,30 00:39:59

8 663 MARCOS AURÉLIO GOMES BRAGA M0099 - 00:11:08 5,39 00:46:47

9 678 NILTON JOSÉ DA SILVA M0099 - 00:12:08 4,95 00:50:57

10 602 ALEXANDRE CLÁUDIO DA SILVA M0099 - 00:12:32 4,79 00:52:38

11 685 PYETRO PEREIRA DE FREITAS M0099 - 00:12:46 4,70 00:53:37

12 674 NALBERT MENDONÇA NASCIMENTO M0099 - 00:13:25 4,47 00:56:23

13 689 RONNIE VINICIUS DE MATOS M0099 - 00:14:03 4,27 00:59:02

14 669 MATHEUS JOSÉ MARQUES DE 
ARAÚJO 

M0099 - 00:14:05 4,26 00:59:10

15 681 OTÁVIO ALBERTO DE MATOS M0099 - 00:14:05 4,26 00:59:10

16 612 BERNARDO MIGUEL DE MATOS M0099 - 00:14:05 4,26 00:59:11

17 658 LORENZO MARTINS DELABRIDA M0099 - 00:14:05 4,26 00:59:11

18 662 LUCIANO DE OLIVEIRA SANTOS M0099 - 00:14:05 4,26 00:59:11

19 619 DAVY SOUZA ASSUNÇÃO M0099 - 00:14:26 4,16 01:00:38
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 615 CAMILA DUARTE RODRIGUES 
FERREIRA 

F0099 - 00:09:18 6,45 00:39:05

2 657 LORENA FERREIRA DE ARAÚJO F0099 - 00:09:24 6,38 00:39:30

3 703 VITORIA STEFANNY LIMA E SOUZA F0099 - 00:10:39 5,63 00:44:44

4 623 ELAINE BARBOSA ANTUNES 
FERNANDES

F0099 - 00:10:50 5,54 00:45:28

5 618 DELENICE APARECIDA F0099 - 00:10:53 5,51 00:45:43

6 666 MARIA DAS GRAÇAS SIQUEIRA F0099 - 00:10:54 5,50 00:45:48

7 608 ANNA LUIZA DE OLIVEIRA SILVA F0099 - 00:11:20 5,29 00:47:37

8 621 EDIANA MARIA DA SILVA F0099 - 00:11:20 5,29 00:47:38

9 644 JOANA DARQUE MUNIZ F0099 - 00:11:20 5,29 00:47:38

10 687 RAFAELLA RAMOS SCARLATELLI DA 
MOTTA

F0099 - 00:11:32 5,20 00:48:26

11 630 FERNANDA DUTRA ASSIS DE ARAUJO F0099 - 00:12:08 4,94 00:50:58

12 672 MÔNICA MOTA F0099 - 00:12:08 4,94 00:50:58

13 697 TATIANE OLIVEIRA ALVES F0099 - 00:12:11 4,92 00:51:11

14 665 MARIA DAS GRAÇAS DO NASCIMENTO 
 SILVA

F0099 - 00:12:20 4,87 00:51:47

15 610 ARIANE JÉSSICA SANTANA F0099 - 00:12:23 4,84 00:52:02

16 670 MEIRE APARECIDA DE CRISTO DE 
MATOS 

F0099 - 00:12:30 4,80 00:52:32

17 614 BRUNA FERNANDES DE OLIVEIRA F0099 - 00:12:32 4,79 00:52:38

18 617 CRISTIANE MARTINS RODRIGUES F0099 - 00:12:39 4,74 00:53:07

19 636 GLAYCE THAIS DA SILVA BATISTA F0099 - 00:12:40 4,74 00:53:12

20 652 KÉCIA DE FREITAS F0099 - 00:12:46 4,70 00:53:37

21 620 DÉBORA ROBERTA SANTOS F0099 - 00:13:10 4,55 00:55:20

22 609 APARECIDA LUCIMAR RIBEIRO F0099 - 00:13:26 4,47 00:56:26

23 641 IZABELA FERNANDES DE OLIVEIRA F0099 - 00:13:27 4,46 00:56:29

24 676 NICOLAS MENDONÇA NASCIMENTO F0099 - 00:13:27 4,46 00:56:30

25 643 JAY SANTOS F0099 - 00:13:34 4,42 00:56:57

26 642 JACQUELINA FATIMA PEREIRA F0099 - 00:13:35 4,42 00:57:04

27 656 LORENA CAROLINA FERREIRA DA 
SILVA 

F0099 - 00:13:35 4,41 00:57:05

28 653 LARISSA BEATRIZ MARQUES DE 
ARAÚJO

F0099 - 00:14:04 4,27 00:59:04

29 611 AYESKA CAROLINA FERREIRA DA 
SILVA 

F0099 - 00:14:04 4,27 00:59:05

30 686 RAFAELLA BEATRIZ TEIXEIRA F0099 - 00:14:08 4,24 00:59:23

31 629 FERNANDA CAROLINA FERREIRA DA 
SILVA

F0099 - 00:14:09 4,24 00:59:24

32 673 MONIQUE MAIA LACERDA ANDRADE F0099 - 00:14:14 4,22 00:59:45

1Página :Relatório emitido em 15/04/2024 as 10:47:23

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 4,2 KM - Feminino 

ITABIRITO TRAIL RUN - 2024



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 605 ALINE FERNANDES GUIMARÃES F0099 - 00:14:30 4,14 01:00:56

34 655 LIVIA CAROLINE ALVES LIMA F0099 - 00:14:39 4,10 01:01:31

35 81 DEBORA CAMPOS F0099 - 00:18:08 3,31 01:16:08

36 149 GYSLANE JOSÉ RIBEIRO F0099 - 00:18:08 3,31 01:16:09

37 650 MARGARETE VIEIRA F0099 - 00:35:50 1,67 02:30:28

38 667 MARIZA MARIA DA PAZ TORRES F0099 - 00:36:37 1,64 02:33:46

39 684 PRISCILA DUARTE F0099 - 00:38:17 1,57 02:40:48

40 671 DEBORA FRANÇA F0099 - 00:40:30 1,48 02:50:07

41 654 LEIDIANE PAULINA LIMA F0099 - 00:42:39 1,41 02:59:07
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